广东省关于2006注册会计师英语测试合格证书领取的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/167/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_81_E5_c45_167522.htm 2006年度注册会计师

全国统一考试英语测试我省共有32人考试合格，现将合格证

下发。请考试合格人员（合格人员名单见附件）于十五天内

携身份证到相应报名点领取合格证。广州报名地址：广州市

越华路116号雅兰酒店9楼，广东省注协考试培训部；深圳市

深南大道6008号报业大厦12D，深圳市注协。 附件：2006年注

册会计师全国统一考试英语测试合格人员名单序号准考证号

姓名证书领取地址12800010222曹国俊广东省注协22800010116

谢莹广东省注协32800010130汤瑞桦广东省注协42800010201杨

玉强广东省注协52800010205陶斌焕广东省注协62800010214陈

特炎广东省注协72800010303黄永强广东省注协82800010212蔡

莉莉广东省注协92800010125肖小月广东省注协102800010216林

健敏广东省注协112800010112王宗英广东省注协122800010208

申玉娥广东省注协132800010230许利锋广东省注

协142800010223于大江广东省注协152800010309雷鸣广东省注

协162800010106黄昭荫广东省注协172800010114弓剑宇广东省

注协182800010129张海洪广东省注协192800010302文成涛广东

省注协202800010210赵红英广东省注协212800020111王花妮深

圳市注协222800020129林佳深圳市注协232800020102冯薇薇深

圳市注协242800020104邱庆荣深圳市注协252800020101吴竞一

深圳市注协262800020201张帮志深圳市注协272800020110王万

里深圳市注协282800020125刘英深圳市注协292800020128冯诗

华深圳市注协302800020121姚舒怡深圳市注协312800020113徐

珊珊深圳市注协322800020106姚炜深圳市注协整

理:www.Examda.com广东省注册会计师协会 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com